RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 

Unidade: 01.01.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Projeto/Atividade:2.001–Desenvolvimento e manu. das ações da câmara municipal 
Elemento de Despesa3.3.9.0.30.00 – Material de consuno Permanente  
Fontes de Recursos: 00 

VALOR GLOBAL: 14.537,00 (quatorze mil, quinhentos e trinta e sete reais)          

CONTRATADO: EDENICE ALVES DE OLIVEIRA  
CNPJ: 44.303.211/0001-79 

Câmara Municipal de Souto Soares

ESTADO DA BAHIA 
   CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
   Rua Nova Jerusalém, nº 12, Centro – Souto Soares – Bahia 
   CEP 46.990-000 – CNPJ nº 07.176.398/0001-60

[...]

Unidade: 01.01.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Projeto/Atividade: 2.001 – Desenvolvimento e manutenção das ações da câmara municipal  
Elemento de Despesa: 3.3.9.0.30 – Material de consuno . 
Fontes de Recursos: 00 

VALOR TOTAL DA DISPENSA: R$ 14.537,00 (quatorze mil, quinhentos e trinta e sete reais ) 

VIGÊNCIA DA DISPENSA: EXERCÍCIO 2022. 

CONTRATADO: EDENICE ALVES OLIVEIRA  

CNPJ: 44.303.211/0001-79 

ENDEREÇO: PÇA. DR. OTTO ALENCAR S/N  SALA , SOUTO SOARES , BAHA, CEP: 46990-000. 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666/93,